[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
令和　　年　　月　　日

西原町長　　崎　原　　盛　秀　　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年度一般廃棄物(家庭系ごみ)収集運搬業務(受託・更新)申請書

　西原町一般廃棄物(家庭系ごみ)収集運搬業務委託業者選定に関する規則第4条の規定により、西原町の発注する一般廃棄物(家庭系ごみ)の収集運搬業務を受託したいので、下記のとおり申請します。

記

	住所
	電話(　　　　　　　　　　)

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日生

	取扱廃棄物の種類
	　一般廃棄物(家庭系ごみ)

	従業員の住所及び氏名
	住所
	　別紙のとおり

	氏名
	　別紙のとおり

	添付書類
1　住民票(運転手及び助手各1通)
2　運搬車両明細書(自動車登録証の写し)
3　納税証明書(町税・介護保険料)
4　国民年金納付証明書
5　廃棄物処理業務従事経歴書
6　放送設備及び所有器具調書
7　その他町長が必要とする書類
　○運転免許証の写し
　○運搬車両の保管場所(見取図に地番も記入すること。)